МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
19 декабря 2019 г.                                                                                                                               № 82-мпр
Иркутск
2

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в министерстве здравоохранения Иркутской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», руководствуясь пунктом 9 Положения о министерстве здравоохранения Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 16 июля 2010 года
№ 174-пп, распоряжением Губернатора Иркутской области от 6 декабря 2019 года № 776-рк,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в министерстве здравоохранения Иркутской области (прилагается).
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

	Заместитель министра

	Е.С. Голенецкая

	[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin